
COPA FANATICI KART 125CC  25-09-2022 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 09

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 9/25/2022  9:48:30AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  73.0700:46.47627 THIAGO MAZON  7 15 SP00:46.086 00:12:19.006 --- ---

2  72.9700:46.51470 MARCO CHIQUIE  14 15 SP00:46.136 00:12:20.252 00:01.246 00:01.246

3  72.9700:46.27777 MARCELO KRUNFLI  12 15 SP00:46.002 00:12:20.348 00:01.342 00:00.096

4  72.9700:46.42289 GINO TINCANI  13 15 SP00:46.175 00:12:20.944 00:01.938 00:00.596

5  72.8700:46.81510 ROBERTO CARUSO  13 15 SP00:46.250 00:12:21.186 00:02.180 00:00.242

6  72.6800:46.19517 CLAUDIO COY  15 15 SP00:46.195 00:12:23.133 00:04.127 00:01.947

7  73.2700:46.36868 ANDRÉ CORTADO  5 15 SP00:46.107 00:12:17.769 00:04.763 00:00.636

8  72.3900:47.4957 PAULO COY  11 15 SP00:46.994 00:12:26.346 00:07.340 00:02.577

9  72.3900:47.25826 FERNANDO BELLINI  14 15 SP00:46.743 00:12:26.471 00:07.465 00:00.125

10  72.0000:48.17558 MARCELO NIVOLONI  7 15 SP00:47.041 00:12:30.004 00:10.998 00:03.533

11  69.3301:09.63129 LUCCA GIOSO  11 14 SP00:47.894 00:12:07.636 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

12  72.0000:46.38755 FRED SIMIONI  6 12 SP00:46.041 00:10:00.375 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

13  72.0000:46.2175 THIAGO JOAL  12 12 SP00:46.217 00:10:00.463 -3 VOLTA(S) 00:00.088

 70.4500:47.33278 MAURO PEREIRA  3 10 SP00:47.260 00:08:31.739 -5 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)NC

 77.5400:46.08576 DIOGO MAZON  6 7 SP00:46.071 00:05:25.821 -8 VOLTA(S) -3 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: MARCELO KRUNFLI  (00:46.002 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
ANDRÉ CORTADO

+06 SEG.

OBSERVAÇÕES DA PROVA
KART N°68 CORTE DE PISTA NO REAGRUPAMENTO

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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